

### Požadované práce pro dílčí část 1 - Zahradnické práce nad rámec běžné údržby

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	cena za j. (index)	cena celkem
1	182 30 3111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	15 000	m2	8,400	126 000,00
2	182 30 3112 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	1 500	m2	10,200	15 300,00
3	182 30 3113 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm na svahu přes 1:2 do 1:1	500	m2	12,000	6 000,00
4	Dodávka substrátu pro trávníky (průměrná vrstva 3 cm)	383	t	708,000	271 164,00
5	183 10 1221 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	30	ks	740,000	22 200,00
6	Dodávka zahradnického substrátu	11	t	950,000	10 450,00
7	184 10 2114 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 400 do 500 mm	30	ks	239,000	7 170,00
8	184 20 2112 Ukotvení dřeviny třemi a více kůly při délce kůlů 2 - 3m	30	ks	195,000	5 850,00
9	Dodávka impregnovaných kůlů délky 2,5 m, impregnovaných	90	ks	105,000	9 450,00
10	Dodávka latí (půlené kůly), impregnovaných	360	ks	65,000	23 400,00

**Požadované práce pro dílčí část 1 - Zahradnické práce nad rámec běžné údržby**

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	cena za j. (index)	cena celkem
11	Dodávka úvazků a dalšího drobného materiálu pro kůlování	30	ks	21,000	630,00
12	185 80 2113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko. Plným hnojivem s prostředkem proti dvouděložným plevelům a mechům.	8,4900	t	3 200,000	27 168,00
13	185 80 2123 Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem na široko. Plným hnojivem s prostředkem proti dvouděložným plevelům a mechům.	1,2600	t	3 500,000	4 410,00
14	185 80 2133 Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:2 do 1:1 umělým hnojivem na široko. Plným hnojivem s prostředkem proti dvouděložným plevelům a mechům.	0,1800	t	3 500,000	630,00
15	Dodávka hnojiva pro trávník s herbicidním účinkem	9,9300	t	9 800,000	97 314,00
16	185 85 1119 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	1 700	m3	225,000	382 500,00
17	185 85 1129 Dovoz vody pro zálivku rostlin příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m (celkem 6 km)	4 450	m3	15,000	66 750,00
18	111 15 1121 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo na svahu do 1:5. 6 - 16 x ročně.	501 775	m2	1,000	501 775,00
19	111 15 1122 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2. 6 - 16 x ročně	92 924	m2	1,150	106 862,60
20	111 15 1123 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:2 do 1:1. 6 - 16 x ročně	5 271	m2	1,300	6 852,30

**Požadované práce pro dílčí část 1 - Zahradnické práce nad rámec běžné údržby**

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	cena za j. (index)	cena celkem
21	183 40 5311 Provzdušnění trávníku bez pískování	3	har	6 200,000	15 500,00
22	183 40 5312 Provzdušnění trávníku s pískováním	1	har	6 300,000	3 150,00
23	183 40 6213 Prořezání trávníku bez přisevu	2	har	3 500,000	7 000,00
24	183 40 6214 Prořezání trávníku přisevem travního semene	10 000	m2	4,500	45 000,00
25	Dodávka písku	85	t	450,000	38 250,00
26	Dodávka trevné směsi parkové	150	kg	135,000	20 250,00
27	184 80 3112 Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky pře 0,8 m do 1,5 m, šířky do 1,0 m. 2 - 3 x ročně.	1 356	m2	24,000	32 544,00
28	184 80 6151 Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru koruny do 1,5 m	1 380	m2	25,600	35 328,00
29	184 80 6171 Řez stromů, keřů nebo růží zmlazením keřů netrnitých, o průměru koruny do 1,5 m	1 380	m2	34,500	47 610,00
30	185 80 3511 Odstranění přerostlého drnu u cest nebo záhonů	96 000	bm	1,800	172 800,00
31	185 80 4213 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	820	m2	22,000	18 040,00

## Požadované práce pro dílčí část 1 - Zahradnické práce nad rámec běžné údržby

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	cena za j. (index)	cena celkem
32	185 80 4214 Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách. 1x měsíčně IV - XI	18 816	m2	19,000	357 504,00
33	185 80 4233 Vypleť na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin soliterních	400	m2	31,700	12 680,00
34	185 80 4234 Vypleť na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin ve skupinách	3 800	m2	25,000	95 000,00
35	185 80 4241 Vypleť na svahu přes 1:2 do 1:1 dřevin soliterních	150	m2	35,000	5 250,00
36	185 80 4242 Vypleť na svahu přes 1:2 do 1:1 dřevin ve skupinách	720	m2	28,000	20 160,00
37	185 80 4311 Zalít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, stromů v jednotlivé dávce 100 l / 1 ks	791	m3	190,000	150 290,00
38	185 80 4312 Zalít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2, keřových porostů v jednotlivé dávce 30 l / 1 m2	906	m3	190,000	172 140,00
39	185 80 4513 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	820	m2	22,000	18 040,00
40	185 80 4514 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin. 1x ročně	4 876	m2	29,000	141 404,00
41	185 80 4523 Odplevelení výsadeb na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin soliterních	400	m2	31,700	12 680,00

**Požadované práce pro dílčí část 1 - Zahradnické práce nad rámec běžné údržby**

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	cena za j. (index)	cena celkem
42	185 80 4531 Odplevelení výsadeb na svahu přes 1:2 do 1:1 dřevin soliterních	150	m2	35,000	5 250,00
43	185 81 1111 Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokravných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 ve vrstvě do 50 mm. 3 - 6 x ročně.	382 185	m2	2,500	955 462,50
44	185 81 1121 Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokravných rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2 ve vrstvě do 50 mm. 3 - 6 x ročně.	69 914	m2	2,700	188 767,80
45	185 81 1131 Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokravných rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1 ve vrstvě do 50 mm. 3 - 6 x ročně.	9 885	m2	2,700	26 689,50
46	185 81 1211 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	11 600	m2	2,230	25 868,00
47	185 81 1212 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	2 400	m2	2,500	6 000,00
48	185 81 1213 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1	1 200	m2	3,000	3 600,00
49	Doplnění materiálu do rabátek - písek, vrstva 2 cm	680	m2	9,000	6 120,00
50	Doplnění materiálu do rabátek - borky, vrstva 5 cm	680	m2	19,000	12 920,00
51	Doplnění materiálu do rabátek - štěrk, vrstva 5 cm	1 020	m2	25,000	25 500,00
52	Doplnění materiálu do rabátek - substrát, vrstva 3 cm	1 020	m2	9,000	9 180,00
53	Dodávka písku	33	t	450,000	14 850,00

## Požadované práce pro dílčí část 1 - Zahradnické práce nad rámec běžné údržby

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	cena za j. (index)	cena celkem
54	Dodávka mulčovací kůry	24	t	3 250,000	78 000,00
55	Dodávka štěrku	122	t	565,000	68 930,00
56	Dodávka zahradnického substrátu	23	t	950,000	21 850,00
57	Odvoz a likvidace biologického odpadu	80	t	850,000	68 000,00
58	Vypletí rabátek u stromů v uličních stromořadích bez nakypření	3 338	m2	19,000	63 429,60
59	Jiné práce prováděné podle pokynů správce zeleně. Všechny práce se provádí podle příslušných položek ceníku C-823-1 Plochy a úprava území. Základem je cenová úroveň 2017. Uveďte index, kterým se budou všechny položky ceníku přepočítávat na vaše nabídkové ceny. Index platí pro všechny položky ceníku C-823-1, kromě výše uvedených.	1 000 000	Kč	0,500	500 000,00

<b>Cena celkem za období bez DPH [Kč]</b>	<b>5 192 913,30</b>
<b>Cena celkem za období včetně DPH [Kč]</b>	<b>6 283 425,09</b>